Vs. 67—71, lin. 3. Duebn. πρόσφατον ex πρόφασιν natum iudicat eoque corrupto φωνὴν additum.

Vs. 72—74, lin. 11. Geelius conjectit καὶ λωφήσας τ. ψ., ingeniose judge Duebnero. Eodem sensu, sed leviore mutatione scripsi ἀνήσας, qui recentis Graecitatis aoristus ab ἀνίημι.

Vs. 75, lin. 19. Recte τὰ deest apud reliquos, qui hoc versu utuntur.

Vs. 78. Apparet lemma falsum esse pro κιγλίσδοντι.

Vs. 80. 81, lin. 12. „Παρὸ hic ut supra Sch. vs. 1—18, lin. 7., et hodieque idem usus manet in comparationibus et post comparativos.“ Duebn.

Idyll. XII.

Praem. lin. 12. Jacobsius pro μᾶλλον scribi jussit μαλακώτερον, Geelius ἦδιον, ut in Hypoth. et Sch. vs. 28 ἦδιστα dictum. Mihi ἦδιον potius excidisse visum; neque enim μᾶλλον pleonastice comparativis additum inuisitatum est.

Vs. 10—16, p. 348, 1. Pro ἄκοντα Toupins voluit ἀσμα, qua correctione non opus. Post δηλονότι propter sequens lemma excidit initium verborum posteris tributorum, ,α λέγοντι, quod suppleri jubetur, pendentium. Praevit aliquatenus Geelius, qui sequens scholium adjungens proposuit: λέγοιεν δηλονότι· δοιὼ τούτῳ ησαν ἐν τοῖς προγενεστέροις.

— lin. 2. Geelii conjecturam modo attulimus; Duebnerus proposuit τοῦτο δηλοῖ (vox προτέροισι) τοὺς προγ., qui hoc recte indicavit, haec ad veram lectionem μετὰ προτέροισι pertinere, quo etiam πρὸ ἴμων in seq. sch. recte tractum est.

— lin. 6. De vera vocis forma ἵσπνιλος ad ipsum Theocritum dicam.

— lin. 12. Homo stupidus, quum χ' ὁ μυκλαῖσδων scriptum invenisset, sibi persuasit α initiale vocis ἀμυκλίζων in medium vocem transpositum esse.

Vs. 81. Libri potius habent καὶ κατέπειστ.

Vs. 11. Judge Duebnero ὅλοις exprimit vocem πᾶσιν.

— lin. 15. Vix dubitari potest quin ad Theocriti locum etiam pertineat Lex. Seg. p. 348 ἀείταν: τὸν ἔταιρον, Ἀριστοφάνης δὲ τὸν ἐρώμενον, quanquam hinc colligere nolo Aristophanem ipsius loci Theocritei memorem fuisse, cuius in γλώσσαις potius lectum esse videtur ἀττηνος, ὁ ἐρώμενος, qua interpretatione Etymologica, Cyrillus, hypothesis ad h. id., alii usi sunt. De interpretatione ἔταιρος cf. praeterea p. 23, 8. 345, 21 et Suid. Zonar. ἀείτηνος ὁ ἔταιρος. Unde appareret male M. Schmidtum Hesychio ἔτερον reddisse propter poëtae verba τὸν δ' ἔτερον — ἀτταν.

— lin. 16. Geelii conjecturam probavit Duebnerus, μὴ pro μῆτε scribi jubens. Kiessl. proposuerat μῆδε γεγονέναι ἔτέρωσε τροπήν τινα.

Vs. 17—21, lin. 21. In v. l. adde ἀνέκβαστον ante Heins.

Vs. 22—24, lin. 4. De βοηθοὶ dubitat Duebnerus. In seqq. ἀναβλαστήσω, quod reposui (cf. lin. 9.), ab aliquo mutatum videtur, qui transitivum verbi βλαστάνω usum non meminisset.

— lin. 10. Vereor ne male de appellatione ψεύσματα tradatur, quae ab nemine alio commemoratur. Recte enim lin. 13. ipsa potius appellatio ψυδράκια, de qua etiam aliunde satis constat, ad mendacii indicium refertur, quare suspicor ψεῦσμα et ψεύσματα (ψεύσματα Call.) ex φῦμα, φύμα corrupta esse et illi correctionem η μᾶλλον φῦμα adscriptam fuisse, quae ad γεννήσω regata in η μ. φύσω abiurit. Totus igitur locus olim sic scriptus fuerit: οὐδὲ ἐπάνω τῆς δινὸς φῦμα γεννήσω. εἰώθασι γάρ τινες τὰ ἐπάνω τῆς δινὸς φύσμενα φύματα ψυδράκια καλεῖν vel τὰ ἐπ. τ. δ. φύματα ψυδράκια [ψεύσματα] καλεῖν. Homo recentior, qui scholium lin. 17 seqq. ex vetustioribus composuit, lectionem corruptam invenit.

Vs. 27—33, lin. 10. „Νίσα, quum tam notus sit portus, non debebat defendi hac notatione Pausaniae, ab Megareo Neptuni Megaris urbi nomen esse πρότερον Νίσα καλούμενη I, 39, 5.“ Duebn.

— lin. 11. „Haec inde ab ὀνομάσθησαν reliquiae sunt scholii amplioris de Megarenium nomine duplici, quod similia referebat iis, quae apud Pausaniam leguntur I, 39, 6, unde haec solum repeteo: Μεγαρέα τὸν Ποσειδῶνος θυγατρὶ Νίσου συνοικήσαντα Ἰστινόγ διαδέξασθαι τὴν τοῦ Νίσου ἀρχὴν.“ Duebn. Locum supplere conatus sum; Megareus recte etiam Niso συνοικῆσαι dicitur.

— lin. 13. Simonidis commemorationem (fr. 199 Bgk.) Schneidewinus suspicatur ad epigramma in lapide servatum fr. 110 pertinere.

— p. 352, 4. „Τπ' αὐτοῦ Vat. 3., quasi vellet interpres: puerum suavissime osculantem arbitrum hujus osculandi certaminis, illum ab eodem arbitro floribus coronatum dimitti. Bene: sed nondum mentio facta erat arbitri.“ Wart.

Vs. 19. Ἐλεύθερον non magis intelligo quam Duebnerus.

Vs. 25. Nisi οὐκ delendum, duae proferuntur vocis ἀβλαβὲς interpretationes, altera α privativum agnoscent, altera intensivum.

Vs. 34—37, lin. 5. In Amstel. probante Geilio editum: ἡ λεγομένη Λυδία ὡς τοῦ Λύθου τούτου παρὰ Λ. εὑρισκομένου. Accusativus absolutus in his scholiis nihil offensionis habet; de χρωστήσ. ut scripsi, cf. Hesych. χρωστής, Λύθος ἡ καλονυμένη βάσαρος ἡ Λυδία. Neque enim propter obscuriorem Suidae adnotationem s. v. χρωστής Bernhardyus recte femininum apud Hesychium damnare videtur.

Idyll. XIII.

Vs. 1. 2, lin. 23. sqq. Jam Boissonadius in ed. pr. viderat haec ex hypothesi ad scholia vs. 1 transferenda esse. Comparato autem scholio ad Apollon. III, 26 facile apparet aut utrumque interpretem ex eodem fonte hausisse aut (id quod verius videtur) Theocriteum ex scholio Apolloniano tum integriore hausisse, in quo post Ἰβυχός lacunam esse ex cod. Laur. patefactum est. Ab initio Valckenarius edidit τίνος corruptelae signo praefixo. Recte primus Gailius, tum Meinekius ed. II revocarunt τίνος, ut est in Call., simul signo illo abjecto. Meinekius in ed. III proposuit τίνος νῖνος <λεπτέον> τὸν Ἔφωτα. Nescio tamen an byzantina quaedam constructio agnoscenda sit. Genealogiae sequentes compluribus erroribus laborant. Primum Hesiodus Th. 120 non dixit Erotēm Χάοντος καὶ Γῆς esse, sed post Χάος et Γῆν et Τάρταρον natum esse; etiam SchApoll. male: ὁ δὲ Ἡσίοδος ἐξ Χάοντος λέγει τὸν Ἔφωτα. Deinde in Alcaeī genealogia, quae deest in SchApoll., pro Ἔφωτος restituendum esse Ἰριδος secundum ipsa Alcaeī verba fr. 13 Bgk. et alia testimonia (cf. Gaisf. ad Heph. p. 337, Matth. ad Ale. p. 16, Bergk. ad Ale. fr. 13) recte Gaisfordus intellexit. Tum in SchApoll. potins traditur Σεπτώδης δὲ Γῆς καὶ Οὐρανοῦ, id quod multo probabilius et recte a Blomfieldio praelatum probante Nevio p. 97, Wuestemannō, Duebnero p. X; in fr. 74 Sappho Erotēm Veneris Θεοπάποντα dicit, non filium. Traditum in SchTheocr. Ἀφροδίτης Bergkius ad fr. 132 non debebat defendere veribus Pausaniae IX, 27, 3: Σεπτώδης δὲ Λεσβία πολλά τε καὶ οὐχ ὄμολογοντα ἀλλήλους ἐς Ἔφωτα γοσεν. Nam utrumque scholiastam eandem genealogiam spectare pro certo haberi potest; Ἀφροδίτης irrepssisse videtur ex praecedentibus in SchApoll. verbis: Ἀπολλώνιος μὲν Ἀφροδίτης τὸν Ἔφωτα γενεαλογεῖ.

Vs. 7—9, lin. 15. „Mutila haec et perturbata pluribus tractarunt Rutgersius Var. Leett. III c. 8, p. 217, Toupius et Koehlerus ad h. l. Conferendus est SchApoll. I, 1207. In notatione ex Socrate (quem SchApoll. quoque citat et de quo vid. Meinek. Anal. Alex. p. 149 seq.) petita "Τλλον cum Τλλα, ut ubique scribit SchApoll. Parisinus, confusum esse annotavit Hemsterhusius, qui sequentia sic corrigit: Ἀπ. δὲ ὁ Ρόδιος Θεοδάμαντος, Νίκανδρος δὲ (ap. Anton. Lib. c. 26) Κήϊκος. Εὐφροσίων δὲ Πολυφήμου τοῦ Π. ἔρωμενον. Quae de Polyphemo Argonauta dicta sunt, non de

Vs. 1. Addo [μόροις:] πράτοις (?) Vat.

Cyclope, vid. SchApoll. I, 40. Sed *Εὐφῆμου* nomen recte tuetur Kiesslingius ex SchPind. Pyth. IV, 35 (Hesiod. fr. 15) et turbatum esse aliquid ex SchApoll. appareat, qui amorem Polypheimi ex solo Socrate, patrem ejus ex Socrate et Euphorione memorat. Quod supra (lin. 15.) tanquam Socratis editur, ad Anticlideum referendum videtur, qui in Deliacis ιδίως narraverat οὐ τὸν Τύλαν, ἀλλὰ τὸν Ὑλλον Ἡρακλέους υἱὸν ἀποβάντα ἐφ' ὑδῷ μὴ ὑποστρέψαι (SchApoll. I, 1207 et 1289 extr.). In tanta igitur perturbatione non mirum etiam verba καὶ ἄλλοι ἄλλων loco mota esse, quibus abuti non debebat vir doctus (Geelius) ad tuendum genitivum ἔρωμένου. Duebn. Mihi cum Kochlero (qui et ipse postea Θειοδάμαντος) non prorsus improbabile videtur Hylam secundum aliquam traditionem Socrati probatam Herculis filium dictum esse, praesertim quum idem Socrates illum amasium Polypheimi, non Herculis esse tradidisset. Πολυφῆμους ἔρωμενον, quod etiam Wart. et Hemsterh. proposuerunt, cum Meinekio Anal. Alex. p. 152 verum duxi collatis SchApoll. I, 1207 Σωκράτης δὲ ἐν τῷ πρῶτῳ Εἰδόθεον φησι τὸν Ὑλλαν ἔρωμενον Πολυφῆμους καὶ οὐχ Ἡρακλέους γενέσθαι et ibid. I, 40 τὸν δὲ Πολύφημον Ἐλάτου παιδα εἶπεν Ἀπολλώνιος, Σωκράτης δὲ καὶ Εὐφορίων Ποσειδώνος. Nam ex SchPind., quo Kiessl. probantibus Geilio et Duebnero ad tuendum *Εὐφῆμον* usus est, nihil appetet, nisi Euphemum quoque ab Hesiodo Neptune filium dictum esse. Verba καὶ ἄλλοι ἄλλων, quae Duebnerus videtur post *Κήϊκος* transposita voluisse, malui circumscribere ut repetita ex scholio superiore lin. 2.

— lin. 4. 5. Aristot. fr. 286. Müll. — „Leg. Ἡρόδωρος δὲ ὑπό τυνος τῶν βουν. Is Teutarus est, cuius meminit ad vs. 56.“ Hemsterh. At βουνούλοι etiam lin. 9 et 13.

— lin. 7. „Dryops et Dryopum rex erat Thiodamas, nisi scholiastes voluit Dryopis filius. Atque ita ad verbum SchApoll. I, 131: Ἡρακλέους ἔρωμενος, υἱὸς Θειοδάμαντος τοῦ Δρύποτος. οὔτω Μνασέας.“ Duebn. In proximis vulgatae lectio- nis errorem, quem Duebn. secundum sch. praec. castigavit, ex Gen.^b corrigere contigit. Apparet librarium pro illis μαθὼν ο, quae non intelligeret, temeraria conjectura οὐ ἡρα scripsisse. Ultima hujus scholii, in quibus aliquid vitii latere Meinekius sensit ed. III, supplevi ex lin. 6.

— lin. 11. Hujus scholii auctor praecedens scholium prae oculis habuit, quale fere in Gen.^b extat valde corruptum, neque μαθὼν lemma esse perspexit. Apertiora sphalnata ex antiquiore illo libro repetita corrigenda duxi.

Vs. 10—13, lin. 1. „Ἀνακονφιξομένης (ut M. Q. Gen.^a) absurdum est; nec potest gallina pullos tegere et alis amplecti in fuliginoso tigillo. Vulgatum intelligam: matre in pertica alas agitante et deinde secedente in nidum vel angulum aliquem, ut pullis cubitum det. Sequentia vero τὴν τελ. ἐκδ. τροφῆν posterius addita sunt ab iis qui hirundines intelligebant.“ Duebn. Probabilius ἀνακονφούσης de hirundine matre cum victu

ad nidum redeunte intelligi videtur, nec fere dubito, quin ipse scholii auctor locum male interpretatus sit, cf. l. 20 sqq.

— lin. 10. Indicavit Geelius duos versus Homeri confundi

Od. γ, 239 αὐτὴ δ' αἰθαλόεντος ἀνὰ μεγάροιο μέλαθρον.

„ 143 Λέτος θαλάμους Οδυσσῆος ἀνὰ ὄχας μεγάροιο.

Vs. 1 — 14, lin. 28. Jacobsius pro καὶ ὄντας conjectit σπεύδοντας, Amstel. βλέποντας, Geelius ὄρωντας. Sed quum etiam ἔχονταs ineptum sit, .pro ἔχοντας καὶ ὄντας scripti ἐνθουσιάζοντας, i. e. concupiscentes ut ἐνθουσιάν εἰς μῆν.

Vs. 15, lin. 2. Duebnerus conjecterat αὐτὶ τοῦ αὐτόθεν· ὡς αὐτόθεν. Nostrum a tradito propius abest; παρανόθεν confessim ex Arriano affertur.

Vs. 20. Cf. Steph. Byz. Μίδεια, πόλις ἐν Ἀργει, ἡ νῦν κώμη.

Vs. 22, lin. 1. Meinekii emendationem probavit et illustravit Lobeckius Aglaoph. p. 863 seqq., sed aliam quoque correcctionem proposuit Ἀρκον πύλας, i. e. portam Arctoam.

— lin. 2. „Timosthenes περὶ τῶν λιμένων, qui de eadem regione citatur ab Harpocratione in Ἐφ' ἱερόν.“ Duebn. „Significatur templum Jovis Urii, de quo Strabo VII p. 319, quod templum eximie vocatur ἱερόν, de qua re vid. Valckenaer. ad Herod. IV c. 85. init.“ Geel.

Vs. 25 — 28, lin. 22. „Πλειάδες προσηγορεύθησαν Toupius. Sed graviora in hoc scholio quaerenda restant.“ Duebn. Neque illius mutationis causa appetet.

Vs. 15 — 34, lin. 23. „Malim διαπερώσα, ut ad navem ipsam referatur.“ Geel. Sed cf. GlM. ὥσπερ διέρχεται κύμα.

— lin. 6. „Verba Κλος δὲ πόλις πρὸς τὴν ἦω κειμένη mutila sunt aut absurdam continent vocis Κλος etymologiam, ut quodammodo Κλος contractum sit ex κειμένη et ἦω.“ Geel. Probabili, nisi fallor, correctione loci vitium sustuli.

Vs. 36 — 44, lin. 19. ξέφος interpretatur lectionem multorum librorum ξύχος.

Vs. 40, lin. 2. „Conferendus qui bellam etymologiam a Θεοῖς, ἀνὰ et βαλνω doctius exponit EtM. 455, 25.“ Duebn.

Vs. 41, lin. 6. Recte Hemsterh. ἡ supplevit, quia his altera appellationis χελδόνιον explicatio continetur. Non invenit autem particulam SchM. lin. 19., qui haec paullulum mutavit.